W takich słowach streścił Romankiewicz w tomib pierwszym (pod 
r. 1502) swego chronologicznego inwentarza cztery indukty ławnicze, 
które w odpisie, sporządzonym z początku XVII w. z zaginionej 
księgi resyguacyj, zachowały się na arkuszu in folio w Fasc. 74 
Archiwum m. Tekst tego wypisu kończy się w połowie drugiej 
paginy arkusza, a z zamieszczonych w tern miejscu (po obu bokach 
odcisku znanej pieczęci ławników lwowskich' notât dowiadujemy 
się, że jest to wyciąg Ex Actis Judiciariis Leopoliensibus rescriptum. 
który wygotował własnoręcznie Lucas Michnicius, Judicii Leop 
Notarius. Na czwartej paginie arkusza znaczony jest ów notarjalny 
odpis, przy dacie A-o 1502, nagłówkiem Commutacio inter Petrum 
Lindner et Petrum Tyczka. W Fasc 74 Archiwum m. znajdujemy 
jeszcze drugą, nieco późniejszą, ale w treści zupełnie identyczną 
kopję tych zapisek, legalizowaną również znaną pieczęcią ławniczą; 
odnosimy wrażenie, że kcpja ta sporządzona była już nie na pod
stawie oryginału księgi rezygnacyjnej, ale opierała się tylko na 
odpisie notarjusza, L. Michniciusa. Wedle pierwotnego, urzędowego 
odpisu ogłaszamy poniżej in extenso owe ławnicze indukty zagi
nionej księgi resygnacyjnej.

Judicium Expositum Bannitum, feria quart a post 
Conductum Paschae, Anno Domini Millesimo Quin- 
gentesimo Secundo, Leopoli celebratum. Nos Scabini 
recognoscrmus: Quia Famati Domini Consules Domino Fetro 
Tyczka praedium, dictum Wolia, admiserunt teuere jj Zumer- 
stinow, de quo singulis annis tenebitur soluere vnam sexa- 
genam. Sub eodem actu immédiate. Dominus Petrus 
Lundnar constituit suum verum Plenipotentem, Jacobum Sponar 
ad resignandum Wolia et Zumerstin Famoso Domino, Petro 
Tyczka. Sub eodem actu immédiate. Dominus Petrus 
Lindner per suum verum Plenipotentem, Jacobum Sponar et 
solus personaliter recognouit: Quia fecit commutationem cum 
Famoso Domino, Petro Tyczka, bonis pro bonis. Sub eodem 
actu immédiate. Constitutus personaliter coram Bannito 
Judicio Faraosus Dominus, Petrus Lindner sponte recognouit: 
Quia praedium seu allodium suum, dictum Zamerstinow, cum 
tribus laneis, ad dictum praedium pertin en tibus, et nouem 
laneis kmethonalibus, inter grani cies Holowsko et villam Zboiska
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decurrentibus, nec non praedium, dictum Zarzece et Wola, con
ti riens decem virgas agrorum, situm penes molendinum, olim 
Stecher et dominorum canonicorum Leopoliensium ex vna, et 
decurrens inter Hołowsko et granicies villae Zboiska ex altera 
partibus, cum omnibus et singulis kmethonibus locatis et lo- 
candis hortulanis et hortulaniis, et similiter locatis 3t locandis, 
quotquot locari poterunt, cum censibus, vtilitatibus, obuentio- 
nibus, syluis, nemoribus, gaiis, agris, pratis, campis, rivis, riuu- 
lis et torrentibus fluuiis, piscinis, et molcndino, et eorum 
emolumentis, aquarum decursibus, et pascuis, cum omni iure, 
ita longe et late, ac circumferentialiter, prout ipsemet habuit, 
tenuit et possedit, famoso domino, Petro Tyczka, ciui Lecpo- 
liensi, ad liberam commutationem dedit, cessit et resignauit 
pro duabus domibus in platea, dicta Zerwanska, in ciuitate 
Leopoliensi, sibi ipsi contiguis, inter domos quondam Nicolai 
Kramarz ex vna et Maciek Rydzy ex altera partibus sitis, Ita 
quod ipse dominus, Petrus Tyczka domino, Petro Lindner ad 
dictas domus addere debet quingentos florenos per mediam 
sexagenam computandos. Super quam quidem summam do
minus, Petrus Lindner recognonit, a domino Petro Tyczka se 
de facto iam récépissé centum florenos iam persolutos, centum 
vero florenos ipse dominus Petrus Tyczka soluere tenebitur 
pro festo Petri et Pauli apostolorum, proxime venturo, Petro 
muratori de mandato et voluntate ipsius domini, Petri Lindner 
praefati. Et postquam eorundem centum florenorum Petrus 
murator receperit solutionem, extunc dominus Petrus Lindner 
speciálem coram iudicio bannito recognoscere tenebitur solu
tionem. Et Petrus murator ibidem restituât literám et inscrip- 
tionem, super eisdem centum florenis factam, et mortificabit 
Tandem tertium centum florenos dictus dominus, Petrus Tyczka 
reformare et inscribere tenebitur nepoti, Jacobo ipsius domini 
Petri Lindner in et super bonis suis et inscriptionem eorun
dem centum florenorum, in bonis Zamerstinow factam, tutores 
eiusdem nepotis delebunt et similiter mortificabunt. Deinde 
dominus, Petrus Tyczka ipsi domino, Petro Lindner residuos 
ducentos florenos soluere tenebitur ad terminos distinctos, vide- 
licet a festo S. Adalberti instanti, per annum quinquaginta 
florenos. Et sic deinceps singulis annis, pro festo S. Adalberti 
ad totalem solutionem. In cuius rei fidem sigillum eiusdem 
Iudicii praesentibus est appressum.